gratiam legimus esse conscripta multa V: om. Q 14 blaspbemia Q 

et V: om. Q 15 placeat V non om. q1 18 latius Q: om. V 

19 repugnantique posito trsp. V duximus ex diximus q2 et q3 man. 2 

20 totam scientibus parique nobiscum Q: om. V 22 prudentes Q 

23 et V: om. Q 24 dei gratia cottidiana scripsi: gratia cottidiana V, 

dei gratia et cotidiana gratia Q 
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12sentienti uberrimum disputare? anathemet ergo ista, quae 

sensit, ut illi, qui eius sermonibus fuerant praeceptisque con- 

lapsi, quid tandem habeat fides uera, cognoscant; facilius 

enim reuocari poterunt, cum ista a suo senserint auctore 

damnari, quod si ille pertinaciter in hac uoluerit impietate 

perstare, agendum est, quatenus uel bis possit subueniri, 

quos non suus sed huius magis error induxit, ne et illis haec 

medicina pereat, cum iste talem non admittit nec postulat 

curam, et alia manu: Deus uos incolomes custodiat, fratres 

karissimi. Data VI. Kal. Febr. post cons. Theodosii Aug. 

et Iunii Quarti Palladii u. c. 

(42.) 
DILECTISSIMO FILIO HIERONYMO PRESBYTERO INNOCENTIUS. Num- 

quam boni aliquid contentionem fecisse in ecclesia testatur 

apostolus et ideo haereticorum correptiones primas fieri iubet 

magis quam diuturna duci conlatione. quae regula dum neg¬ 

legenter aspicitur, malum non uitatur, quod cauendum est, 

2 sed augetur. tamen quoniam dolor gemitusque tuus ita ui- 

scera quatit nostra, ut non * * tractandi consulendique sit, pri- 

14 sq. Tit. 3, 9 sq. 

1 anathematizet q1 editiones 2 sentit V 3 hat V 5 illi perti- 

natia V uoluerint V 6 persistere Q 7 suos Q illi V 8 cum V: 

cuius Q 9 et alia manu om. Q 10 VI Q (cf. epistulas Innocentii 

eodem die datas quae extant apud Ballerin. III 144 et 164): om. V 
, a _ 

febroarii q1 p conf rheodofii aug’ & iunn qrr. palladi uc. V: om. Q 

42. Dat. simul cum epp. 43 et 44 a. 417 haud ita multo post diem 

27 Ian. Edd. Car. P 80; Bar. ad a. 416, 33; Collect. Concil.; 

Coust. 907; Vallarsius inter Hieronymi opera (ed. 2) 11044. 13 hie- 

ronimo presbitero V 15 primas V (cf. Pauli ad Titum uerba 3, 10 

quae spectat papa: haereticum hominem post unam et secundam correp¬ 

tionem deuita): primum o2 edd. 16 ducis V, corr. o2 17 accipitur 

Bar. 18 quatit uiscera trsp. Car. 19 ut non tractandi V: ut <ratio> 

non tractandi o2, unde ut <nulla ratio> non tr. Coust., ut <ratio nulla> 

tractandi consulendique sit <praetermittenda> Vallars.-, ego lacunam post 

non indicaui, quam sic fere expleuerim: ut non <exprobrandi tempus sed>